
Jeto më mirë, çdo ditë.

199 €
129 €Memorje: 128 GB

4 GB RAM
Bateria Li-po

5000 mAh
Kamera: 50MP 
Front: 13MP

GALAXY A05S
2 VITE GARANCION

6.7”
INCH

KURSENI

70€

619 €
449 € Tizen 7.0 

HDR10+
Crystal Processor 

4K
Smart TV 

4K Ultra HD

TV LED UE55CU7092UXXH
2 VITE GARANCION

55”
INCH

KURSENI

170€

haPPy e-Day

Vlen vetëm për blerjet ONLINE - 3 PRILL



65”
INCH

2

6.6”
INCH

6.4”
INCH

999 €849 €

429 € 479 €

699 €629 €

249 € 319 €Memorje: 128 GB
8 GB RAM

Bateria: Li-po
5000 mAh

Kamera: 48MP 
Front: 13MP

webOS 23 ThinQ AI 
HDR10

α5 Gen6 AI 
Processor 4K

Smart TV
4K Ultra HD

HDR10,
2300 PPI

Quad Core
Processor

Google TV,
4K Ultra HD

Memorje: 128 GB
8 GB RAM

Bateria: Li-po
5000 mAh

Kamera: 50MP 
Front: 32MP

GALAXY A34 5G
2 VITE GARANCION

GALAXY A54 5G
2 VITE GARANCION

75”
INCH

KURSENI

180€
KURSENI

160€

KURSENI

220€
KURSENI

300€

TV LED 65UR81003LJ  + 
MAGIC REMOTE
2 VITE GARANCION

TV LED TCL 75P631
2 VITE GARANCION

3

499 €
299 €Programe

15
Lloji i motorrit: 

ProSmart™ Inverter
Rrotullime

1200

KURSENI

200€9 KG

RROBALARËSE WUE9622XCW 
5 VITE GARANCION

Niveli i zhurmës: 
65dB

Sistem i tharjes: 
Kondenzim

Nr. Programeve: 
15

279 €
199 €

7 KG
KURSENI

80€

RROBATHARËSE DRFGV701COB 
3 VITE GARANCION

Vetëm
Online

Vetëm
Online

129 €
99 €Mikrofon, Gaming

Jack: 3.5 mm/USB
Gjatësia e kabllit: 

1.2 m
Kufje me kabllo
për kompjuter

KUFJE CLOUD III
1 VIT GARANCION 299 €

249 €SSD: 256GB
RAM: 8 GB

Intel UHD
Graphics

Intel Celeron
N4020

LAPTOP IDEAPAD 1 15IGL7 
2 VITE GARANCION

15.6”
INCH

KURSENI

50€
ZBRITJE

23%



32 €
19.99 €Kapaciteti i 

rezervuarit të ujit: 
200 ml

Presion i avullit: 
80 grFuqia: 1800 W Nivele shpejtesie: 

1 + Turbo
 Lloji i prerëseve:

ÇelikFuqia: 800 W

32 €
21.99 €

HEKUR FV1710E0
2 VITE GARANCION

ZBRITJE

38%
ZBRITJE

31%

BLENDER DORE HB987
1 VIT GARANCION

75 €
44.99 €

32 €
19.99 €

ZBRITJE

38%

THARËSE PËR FLOKË BHD302/30
2 VITE GARANCION

MAKINË QETHJE MG5730/15
2 VITE GARANCION

Nivele 
shpejtësie: 3

Nivele 
temperature: 3Fuqia: 1600 W

Brisqe çeliku të 
pandryshkshëm

16 orë mbushje/
përdorim 80 min11 në 1

ZBRITJE

40%

NEPTUN mbanë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

Oferta vlen vetëm për blerjet ONLINE

Vetëm
Online


